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SARJAMÄÄRÄYKSET/  MIESTEN III - DIVISIOONA 2010

PELATTAVA SARJA
Miesten III-divisioona – 7vs7 säännöin

SARJAMUOTO
Sarja pelataan sarjamuotoisena ja yksittäisinä peleinä. Lopullinen sarjamuoto riippuu osallistuvien joukkueiden 
määrästä SAJL:n miesten sarjajärjestelmän määräämällä tavalla. Tarkemmat otteluajankohdat ja pelipaikat 
vahvistaa SAJL sarjaan ilmoittautumisajan päätyttyä.

PELIAJANKOHTA
Sarja pelataan 1.6.- 15.9.2010 välisenä ajankohtana.

PELISÄÄNNÖT
Otteluissa käytetään liiton virallisia 7vs7 amerikkalaisen jalkapallon sääntöjä.

SARJAAN ILMOITTAUTUMINEN
Miesten III-divisioonaan seurojen tulee ilmoittautua 28.2.2010 mennessä. Ilmoittautuminen
tulee suorittaa kirjallisesti (sähköposti ok) liiton toimistolle.

SARJAMAKSU
Sarjamaksu miesten III-divisioonassa on 150€/ joukkue, joka tulee suorittaa ennen kauden alkua.

TUOMARIMAKSU
Tuomarimaksu III-divisioonassa on 130€/joukkue. Tuomarimaksu tulee suorittaa seuraavasti:
− 1/4 ennen kauden alkua lähetettävällä laskulla
− 1/4 tuomarimaksusta runkosarjan päättymiseen sekä seuran tuomarimääräyksen saaneena aiheutuneet kulut
− 1/2 maksusta 2 viikkoa sarjan päättymisen jälkeen sekä seuran tuomarimääräyksen saaneena aiheuttaneet 
kulut. (peritään tarvittaessa toteutumasta riippuen)

PELIAIKA
Kts III-divisioonan pelisäännöt

PELAAJAT
III-divisioonassa pelaajien edustusoikeus määräytyy SAJL:n kilpailusääntöjen mukaisesti. Näin ollen mm 
siirtosääntöjä muista seuroista sekä seuran ykkös- ja kakkosjoukkueen välillä sovelletaan sellaisenaan myös III-
divisioonaan.

URHEILULLINEN KÄYTTÄYTYMINEN
Joukkueet ovat velvollisia pitämään huolta valmentajien, pelaajien ja muiden joukkueeseen kuuluvien käytöksestä. 
Kentällä puheoikeus tuomareille on vain valmentajilla ja kapteeneilla. Tuomarien toiminnasta voi keskustella 
tuomareiden (päätuomarin) kanssa vain päävalmentaja aikalisänmenetyksen uhalla. Kaikki aiheeton keskustelu 
johtaa 15-jaardin rangaistukseen.

TULOSYKSIKKÖ
Miesten III-divisioonan sarjapäällikkönä toimii kaudella 2010 Ville Ferm (046-646 7932 tai villeferm@hotmail.com). 
Valitukset tulosyksikön toimista/toiminnasta osoitetaan suoraan SAJL:n Kilpailu- ja sääntövaliokunnalle.

SARJAPÄÄLLIKÖLLE OSOITETAAN MM. SEURAAVAT ASIAT:
Alaikäiset pelaajat: Miesten III-divisioonassa ilmoitukset toimitetaan 31.5. mennessä tai viimeistään 2 päivää ennen 
pelaajan ensimmäistä ottelua. Ilmoituksen tulee sisältää pelaajan nimi, syntymäaika, joukkue sekä vanhempien 
allekirjoittama lupa pelaamiseen.

Otteluajankohdat: Otteluajankohdat ilmoitetaan sarjapäällikölle erillisen ilmoituksen perusteella.

Peliasut ja kotikenttä Joukkueen peliasun väri ja pelikentän osoite on toimitettava liittoon ilmoittautumisen 
yhteydessä.



Pelaajaluettelot: Ennen kauden alkua toimitettava liittoon. Jokaisessa ottelussa joukkueella tulee olla 
pelaajaluettelo annettavaksi tuomarille ja vastustavalle joukkueelle.

LISENSSIT JA VAKUUTUKSET
Lisenssien on oltava voimassa kaikilla pelaajilla. SAJL :n pelaajalisenssi on mahdollista ottaa joko vakuutuksen 
kanssa tai ilman. Jokainen joukkue on velvollinen huolehtimaan siitä, että jokainen pelaaja on ottanut vakuutuksen, 
joka kattaa mahdollisten harjoituksissa/otteluissa sattuvien tapaturmien hoidon. Mikäli pelaaja ei ota lisenssiin 
kuuluvaa vakuutusta tulee tämän toimittaa SAJL :n vakuutustodistus liiton toimistoon ennen ensimmäistä peliä.
HUOM! Lisenssin maksu tulee suorittaa internetistä tulostettavalla laskulla. 

DOPING
Valmentajien on tiedotettava pelaajille dopingin vaaroista. Jaettavaa materiaalia voi tiedustella Suomen Antidoping 
toimikunnalta. Vuoden 2010 osalta luettelot kielletyistä ja sallituista lääkkeistä ja menetelmistä löytyvät internetistä: 
www.antidoping.fi

OTTELUJÄRJESTYS
Sarja pelataan SAJL määräämässä järjestyksessä.

OTTELUIDEN JÄRJESTÄMINEN
Seuraavat säännöt ovat voimassa:
Jos joukkue ei jostain syystä pysty järjestämään sarjaohjelmaan merkittyä ottelua, tulee siitä ilmoittaa 
sarjapäällikölle  30.4. mennessä. Mikäli kyseistä ilmoitusta ei ole toimitettu ajoissa voidaan joukkue tuomita 
sarjasta suljetuksi.

Ajoissa jätetyn ilmoituksen jälkeen ottelu siirtyy vierasjoukkueen järjestettäväksi. Jos tämäkään ei voi järjestää 
ottelua määrätyllä aikavälillä järjestetään ottelu sarjapäällikön määräämässä paikassa. Tällöin ottelun 
järjestämiskulut jaetaan pelaavien joukkueiden kesken. Mikäli ottelua ei ole mahdollista pelata jää ainoaksi 
vaihtoehdoksi ottelun mitätöiminen, jolloin ottelusta ei kumpikaan joukkue saa pisteitä. Ottelun mitätöinnistä 
päättää sarjapäällikkö.

Mikäli ottelua ei päästä aloittamaan ennalta sovittuna ajankohtana tai jommallakummalla joukkueista ei ole 
vaadittavaa 7 pelaajaa kentälle tulee tästä ilmoittaa sarjapäällikölle välittömästi. Ottelut pelataan kuitenkin 7 
pelaajalla, vaikka toisella joukkueelle ei 7 pelaajaa olisikaan.

OTTELUN LUOVUTTAMINEN
Mikäli joukkue luovuttaa ottelun tulee tästä ilmoittaa välittömästi sarjapäällikölle. Ottelun luovutus käsitellään liiton 
kilpailusääntöjen mukaisesti.

SARJASTA LUOPUMINEN
Sarjasta luopumisen käsittelee liittohallitus kilpailusääntöjen mukaisesti.

OTTELUJÄRJESTELYT
Noudatettava kilpailusääntöjä. Huom. hiekkakentät eivät ole sallittuja ilman erikseen myönnettyä lupaa.

TUOMAROINTI
Kaikkiin otteluihin määrätään tuomarit SAJL:n sarjamääräysten mukaisesti. Seura on velvollinen täyttämään 
vaaditut tuomaritehtävät.

TIEDOTUS
Jokaisen seuran tulee antaa seuran viralliset tiedot turnausajankohdista sekä ottelutuloksista liittoon.
Seura vastaa tiedotuksesta kilpailusääntöjen mukaan (mm. ilmoitusajat ennen turnausta) vierailevalle joukkueelle, 
tuomareille ja huolehtii myös tiedotuksen liittoon. Tiedotus liittoon ottelutuloksista on toimitettava välittömästi 
turnauksen jälkeen sarjapäällikölle tekstiviestillä sekä liittoon sähköpostilla.



VALIOKUNNAT
Liitossa toimivat kurinpito-, kilpailu- ja sääntövaliokunta. Kysymykset ja riita-asiat voi toimittaa kuitenkin kirjallisena 
liittoon ko. valiokuntakäsittelyyn.

TILASTOINTI
Miesten III-divisioonassa otteluista on toimitettava pelaajaluettelot, lopputulos sekä maalintekijät. HUOM!!!  
OTTELUISTA TULEE TOIMITTAA LOPPUTULOS, PUOLIAIKATULOS JA PISTEIDEN TEKIJÄT LIITON 
TOIMISTOON JA SARJAPÄÄLLIKÖLLE VÄLITTÖMÄSTI OTTELUN JÄLKEEN!!

YHTEYSTIEDOT
SAJL- toimisto Ville Ferm 

Sarjapäällikkö
Puh. 09- 4368  3211 Puh: 046-646 7932
Fax. 09- 4368  3210 Email:  villeferm@hotmail.com
Email:  office@sajl.org


